
810.271.2.5.2017 Kędzierzyn-Koźle, 18.10.2017 

I. Zamawiają~ 

Nazwa: 

Adres: 
Kod, 

miejscowośc, . 47-200 

wol·: 

Protokół czynności oceny i wyboru oferty 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta, 
Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Piramowicza 32 

K~dzierzyn-Koźle opolskie 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

rak [gI I 
'---_N_ie-=D=:-------l I 

III. Nazwa nadana zamówieniu rzez Zamawiającego 

Świadczenie usługi dostępu do internetu - pl. Surzyckiego Kędzierzyn-Koźle 

IV. Wybór ofettfi 

W terminie określonym w ogłoszeniu na adres mailowy bio@kedzierzynkozle.pl wpłynęła 1 oferta spełniająca 
parametry określone przez Zamawiającego: 

Numery ofert i Wykonawcy 

, Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres , 

oferty .. wykonawcy 
Cena oferty brutto 

UPC Polska Sp. z 0.0. 

1. al. Jana Pawła II 27 - 10.302,48 zł 
00-867 Warszawa 

~ 

Wybór oferty-zastał dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą cenę 
zaoferowała: 

UPC Polska Sp. z 0.0. 

al. Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa 

Kierownik Bi ra 
i~~ i Ochrony i e . 

. Jacek ~dnarek 

10.302,48 zł 

.' 


